様式第５号(第６条関係)

まちづくり協定に係る地区内における行為の届出・変更届出書

令和  年  月  日

神 戸 市 長  宛

届出者

氏 名

住 所

電 話

下記のとおり行為をしたいので，神戸市地区計画及びまちづくり協定等に関する条例第11条及び神戸市

地区計画及びまちづくり協定等に関する条例施行規則第６条の規定により関係図書を添えて届け出ます。

ま ち づ く り 協 定 の 名 称                まちづくり協定

行 為 の 場 所         区

行 為 の 期 間 令和  年  月  日 から 令和  年  月  日まで

行 為 の 種 類
□ （建築物・工作物）の（新築・増築・改築・用途の変更）

□ 土地の区画形質又は用途の変更  □ 木竹の伐採

まちづくり協定の内容に対し

行 つ た 配 慮

代 理 者

電話

ＦＡＸ

設 計 者  電話

施 工 者  電話

※
決
裁
欄

景観政策課 課
長

係
長

担
当

※
受
付
欄

※
処
理
欄

裏面の注意事項をよく読んで記入してください。            ※の欄は記入しないでください。

裏面

１ この届出書は，本人又はその代理人が記入するものです。

２ 個人が届出をする場合において，当該本人が自署するときは，押印は不要です。

３ 行為の種類については，建築物その他の工作物の新築，増築若しくは改築又は用途の変更，土地

の区画形質又は用途の変更，木竹の伐採のいずれに該当するかを記載し，次に掲げる図面を添付し

てください。

４ 図面には，まちづくり協定の内容に対し行った配慮を記載してください。

５ 図面の縮尺は，審査に支障のない程度のものにしてください。

６ 届け出た行為の内容を変更しようとするときは，変更後の内容を記入し，その上段に変更前の

内容を( )書で記載してください。

７ 各まちづくり協定で定める基準の例外規定の適用を受けようとする場合には，その内容を証する

書面を添付してください。

行為の種類

添付する図面等

種  類 備  考

建築物その他の工作物の新築，

増築若しくは改築又は用途の

変更

現況写真 行為の場所の範囲を表示したもの

位 置 図

配 置 図
敷地内における建築物又は工作物の位置を表示し

たもの

平 面 図

立 面 図 ２面以上

外 構 図 配置図と兼用でも可

土地の区画形質又は用途の変

更

現況写真 行為の場所の範囲を表示したもの

位 置 図

区 域 図
当該行為を行う土地の区域並びに当該区域内及び

当該区域の周辺の公共施設を表示したもの

設 計 図

木竹の伐採

現況写真 行為の場所の範囲を表示したもの

位 置 図

配 置 図

計 画 図